VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 10  (dez) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº
10.426, de 2020.

 

6. VALOR DO TED: R$ 795.593,00 (setecentos e noventa e cinco mil quinhentos e noventa e três reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.32.101.22.663.3002.4887 - Gestão das Políticas de
Geologia, Mineração e Transformação Mineral

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de